Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад № 55 г. Сочи

354340, г. Сочи, пер. Революции, 4. тел. 8-862-240-08-81

ПРИКАЗ

  01.09.2021 г.                                                    № 121/1-ОС

Об осуществлении контроля выполнения требований по защите

персональных данных

В целях обеспечения режима конфиденциальности персональных

данных, разграничения прав доступа к информационным системам

персональных данных, распределения ответственности за техническое

обслуживание объектов информатизации МДОУ детский сад № 55 г. Сочи

п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить ответственность за обработку и защиту персональных

данных в соответствии с перечнем лиц, указанным в приложении № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МДОУ детский сад № 55                          Е.В. Покровская

2

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

приказу МДОУ детский сад № 55 г. Сочи

от "01" сентября 2021 года № 121/1-ОС

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, ответственных за защиту и техническое обслуживание

информационных систем персональных данных

№

п/п
Ответственность Должность Фамилия, инициалы

1 2 3 4

1
Ответственный за обезличивание

персональных данных
Воспитатель Воробьева С.Н.

2

Ответственный за техническое

обслуживание информационных

систем персональных данных

Педагог-психолог Кочконян Г.В.

3

Ответственный за обеспечение

безопасности информационных

систем персональных данных –

Администратор информационной

безопасности

Старший воспитатель Быкова Е.А.

3

		2021-12-21T14:00:09+0300
	ПОКРОВСКАЯ ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА